ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541. 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
E-mail: lucianasbrolim@hotmail.com

Telefone: (88)99713-1477

REQUERIMENTO Nº 093/2021

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VARZEA ALEGRE:

A Vereadora abaixo firmada, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta

Casa Legislativa, vem requerer a V. Exª., se digne de submeter ao

Plenário, pedido de encaminhamento de ofício ao Senhor Prefeito

Municipal, solicitando os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito o calçamento da ladeira do Sitio Poço dos Paus,

Distrito de Calabaça, que dá acesso à casa da mãe da ACS Carina.

- Que seja feita a complementação do calçamento da ladeira do Sítio

Cristo Rei, que dá acesso a passagem molhada do Sítio Alemanha,

Distrito de Calabaça.

- Que seja feito o calçamento da ladeira de Sales que dá acesso ao Sítio

Lagoa Seca, Distrito de Calabaça.

- Que seja feita a instalação de uma luminária completa em frente a

Capela Nossa Senhora Aparecida, localizada no Sítio Alemanha,

Distrito de Calabaça

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 02 de março de 2021 •

.
~

LUCIANA SOA S BARBOSA ROLIM
VEREADORA

GAMARA MUN/CIP. L
~VAD

<.

LVIA~LIMA
PRESIDE~

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" -